Graiumque ideo bis vindicat armis.

Cicero Academicorum lib. III: aliqua potestas sit, vindicet 5 se in libertatem. — M. Tullius de senectute: et senectus est natura loquacior, ne ab omnibus eam vitiis videar vindicare. — Varro Andabatis: sic me Iuppiter Olympiae, Minerva Athenis suis mystagogis vindicassint! — idem Epistulis latineis: si te in libertatem vindicare non potes, feres fortunam. — M. Tullius ad Caesarem 10 iuniorem lib. I: qui si nihil ad id beneficium adderes, quo per te me una cum re publica in libertatem vindicassem. || Vindicat, adsciscit, ad se trahit. M. Tullius in Ortensio: deinde imitator, ut sibi quidem videtur, naturae mos vindicat.

vsus dicitur ab utendo. Vergilius Georg. lib. III:

15

nam neque erat coriis usus.

|| Vsus dicitur consuetudo. Terentius Heautontimorumenos: mihi sic est usus: tibi ut opus factost, face.

39 VI, 362 || 1 III, 15, 61 || 3 IV, 228 || 5 Cicero Academicorum III || 6 16, 55 || 7 Varro Andabatis || 9 Varro Epistulis latinis || 10 M. Tullius ad Caesarem iun. I || 13 M. Tullius Hortensio || 15 III, 559 || 17 I, 1, 28.

38 iuenis *Gen*, — ignem; *seq. ap. Verg.*: durus amor; *idque additum pg. 285; hic f. librariorum culpa omissum.* — 39 Aen. om. *B.* — 40 fluctus *Gen*, *L*, — habet *B*, ed. *Bas.*; habent *rell. cum Mediceo Vergilii*; et ita *f. ipse Numida*; cf. *de re m. pg. 342*. — 1 malum factam *B*. — defendere *hic idem quod prohibere*; cf. 277 *l.* defendere, depellere. — 2 atque — vindicatus *cdd. pr. L*, — 2. 3 Vindicare, liberare, retrahere, revocare. *ita M; cdd. cum A, B*: Vindicare liberare trahere (*trahere liberare L, H ex corr., G*) et *infra v. 10 ante illud M. Tullius*: Vindicare revocare. — *quamquam non est improbabile gravius olim turbatum ac duo reponenda lemmata, h. e.:* Vindicare, liberare et Vindicare, retrahere, revocare, *ita quidem, ut ad prius pertineant exempla Vergilii Aeneidos, M. Tullii de senectute, Varronis Andabatarum, ad alterum relicta.* — 3 III *B, Gen, H*. — 5 si sit *Ald.*; *f. recte*. — 7 nec *H*. — 8 sic *M*; et (*praec. s*) *cdd.* — Olympiae *Iun.*; olimpie *cdd.* — Atheniensis *B*. — suis utrum *ad praecedens an ad sequens verbum pertineat non satis comparet.* — mystagogis *Iun.*; mystagotis *C, Gen, B*. — 9 vindicassint *M*; vindicassent *v.* — carpit *Varro mystagogorum Olympiae et Athenis hospites spe lucri circumstantium urguntiumque impudentiam*; cf. *Cic. Verr. II, 4, 59, 132*. — epistolis *cdd. pr. L*. — latineis *M*; latiniae (*seq. s*) *cdd.* (*latinæ B*). — 11 qui si; quis *B, Gen*; non *Hqos, A*. — vindicassem *Iun.*; vindicavissim *Ald.*; vindicassent *A, B, Gen, H*; vindicavissent *rell.* — 13 assciscit *H, G*; asciscit *L ex corr.* — ortensio *cdd. pr. L*. — 14 videatur *B, Gen, H*; *L*.